
COMUNE DI TORTOLI'

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

C O P I A
Affissa all'Albo Pretorio
il   

Parere su richiesta installazione di un tabellone elettronico nella via Monsignor Virgilio 

presentata dal signor Mureddu Francesco.

3Nr. Progr.

15/01/2009Data

1Seduta Nr.

L'anno DUEMILANOVE questo giorno QUINDICI del mese di GENNAIO alle ore 17:05 convocata con le 

prescritte modalità, Solita sala delle Adunanze si è riunita la Giunta Comunale.

Fatto l'appello nominale risultano:

Cognome e Nome Qualifica Presenza

Lepori Elena Marcella SINDACO Presente

Murru Daniele Serafino ASSESSORE Presente

Deiana Ennio Marco ASSESSORE Assente

Lai Beniamino ASSESSORE Presente

Muceli Silvio ASSESSORE Presente

Nieddu Antonello ASSESSORE Presente

Porcu Valerio ASSESSORE Presente

Totale Assenti6Totale Presenti 1

DEIANA ENNIO MARCO

Assenti giustificati i signori:

Nessun convocato risulta assente ingiustificato

Assenti NON giustificati i signori:

Partecipa il SEGRETARIO COMUNALE Sig. GULLACE DOMENICO

In qualità di SINDACO, il Sig. LEPORI ELENA MARCELLA assume la presidenza e, constatata la 

legalità dell'adunanza, dichiara aperta la seduta invitando la Giunta a deliberare sull'oggetto sopra indicato.



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR. 3 DEL 15/01/2009

Letto, approvato e sottoscritto.

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to Lepori Elena Marcella F.to GULLACE DOMENICO

Data 

Attesto che la presente deliberazione verrà pubblicata all'Albo comunale il       e vi rimarrà per 15 giorni 

consecutivi.

F.to 

È copia conforme all'originale.

Data 

dichiarata immediatamente eseguibile (Art. 134, comma 4°)

sono decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (Art. 134, comma 3°)

F.to 

Data 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, (T.U.E.L.) il 

giorno      



COMUNE DI TORTOLI'

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

PARERI DI CUI ALL' ART. 49, COMMA 1 D.Lgs. 267/2000

IL RESPONSABILE 

DEL SERVIZIO 

INTERESSATO

IL RESPONSABILE 

DEL SERVIZIO 

FINANZIARIO

Per  quanto  concerne  la  REGOLARITA' TECNICA  esprime  parere :

Per  quanto  concerne  la  REGOLARITA' CONTABILE  esprime  parere :

FAVOREVOLE

Data

Data

F.to Cerina Mauro

IL Responsabile15/01/2009

3Delibera nr. 15/01/2009Data Delibera 

Parere su richiesta installazione di un tabellone elettronico nella via Monsignor Virgilio presentata dal signor Mureddu Francesco.

OGGETTO



 

 

VISTA l’istanza presentata dal Sig. Mureddu Francesco nato a Nuoro il 23/12/1966 e residente a Orani nella 
Via Iglesias n. 14, con la quale si chiede l’autorizzazione per l’installazione di un tabellone elettronico nella 
Via Mons. Virgilio, da utilizzare come strumento di comunicazione. 
 
VISTI i grafici allegati redatti dal geom. Pietro Mureddu, costituiti da: 

- relazione tecnica e caratteristiche tecniche dello schermo; 

- stralcio aerofotogrammetrico, planimetria, particolare con vista frontale e vista laterale; 

- simulazione fotografica. 

 
VALUTATO positivamente il posizionamento del tabellone, in quanto andrebbe ad incrementare e migliorare 
i servizi che attualmente vengono offerti al cittadino ed al turista; 
 
DATO atto che il sig. Mureddu si impegna a stipulare una convenzione con il Comune per la diffusione di 
comunicazioni di interesse collettivo a vantaggio di tutta la cittadinanza. 

 

TUTTO CIO’ PREMESSO 

 

CON VOTI UNANIMI 

 

DELIBERA 

 

Di esprimere, per i motivi esposti in premessa, parere favorevole all’installazione di un tabellone elettronico 
nella Via Mons. Virgilio, alle seguenti condizioni: 
 
1. che venga posizionato in modo tale da non creare disagio alla normale circolazione viaria e pedonale; 

2. che gli oneri relativi al posizionamento del pannello siano a totale carico della ditta proponente; 

3. che venga stipulata una convenzione che dovrà disciplinare le modalità di inserimento nel tabellone delle 
informazioni di interesse collettivo che verranno di volta in volta comunicate da questa Amministrazione. 

 
Di incaricare il Responsabile del Servizio interessato a dare esecuzione a quanto disposto nella presente 
delibera 
 
 
 
 
 
 
 


	Crystal Reports - B01BASE
	Crystal Reports - C01BASE
	Crystal Reports - D01BASE
	AT20090003

